
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/442/IX/2025 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie utworzenia Filii 1 Biblioteki Raczyńskich z siedzibą przy ul. Stanisława Rostworowskiego 

15 w Poznaniu oraz dokonania zmiany statutu Biblioteki Raczyńskich w części dotyczącej lokalizacji  

tej filii. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2393), w związku z uchwałą Nr XVIII/334/IX/2025 Rady Miasta Poznania z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zamiaru utworzenia Filii 1 Biblioteki Raczyńskich z siedzibą przy ul. Stanisława 

Rostworowskiego 15 w Poznaniu oraz zamiaru dokonania zmiany statutu Biblioteki Raczyńskich w części 

dotyczącej lokalizacji tej filii uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 listopada 2025 r. tworzy się Filię 1 Biblioteki Raczyńskich z siedzibą przy ul. Stanisława 

Rostworowskiego 15 w Poznaniu. 

§ 2. Dokonuje się zmian w statucie Biblioteki Raczyńskich stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr LXXXI/1474/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie statutu Biblioteki 

Raczyńskich (ze zm.) w ten sposób, że w załączniku do statutu, tj. w Wykazie filii Biblioteki Raczyńskich, 

zmienia się pkt 1 oraz dodaje się pkt 1a w ten sposób, że: 

1) pkt 1 przyjmuje brzmienie: "Filia 1, adres: ul. Rostworowskiego 15"; 

2) pkt 1a otrzymuje brzmienie: "Filia 2, adres: os. Oświecenia 59". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6927


		2025-10-06T10:03:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




